
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2024 m. gegužės 22 d. Nr. T1-142

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo automagistralės į sodybą 11-003  (kelio Nr. 11-002),

žymėjimas plane 1-41, pastatytą 1971 m., ilgis 0,791 km, unikalus Nr. 4400-6308-2102, paskirtis

kelių, esantį Kuodaičių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.2. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią iš sodybos 11-039 į sodybą (kelio Nr. 11-040),

žymėjimas plane 1-60, pastatytą 1971 m., ilgis 1,216 km, unikalus Nr. 4400-6284-3445, paskirtis

kelių, esantį Gūbrių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.3. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-09 į laukus (kelio Nr. 11-042), žymėjimas

plane 1-33, pastatytą 1974 m., ilgis 0,368 km, unikalus Nr. 4400-6308-3961, paskirtis kelių, esantį

Gūbrių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.4. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo automagistralės į kelią Tr-03 (kelio Nr. 11-005),

žymėjimas plane 1-15, pastatytą 1976 m., ilgis 0,235 km, unikalus Nr. 4400-6309-7358, paskirtis

kelių, esantį Kadarių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-03 į ūkininko sodybą (kelio Nr. 11-003),

žymėjimas plane 1-10, pastatytą 1975 m., ilgis 0,105 km, unikalus Nr. 4400-6308-2653, paskirtis

kelių, esantį Kadarių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.6. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Šilalė – Žadeikiai į ūkininko sodybą (kelio

Nr. 11-029), žymėjimas plane 1-26, pastatytą 1970 m., ilgis 0,945 km, unikalus Nr. 4400-6292-3280,

paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.7. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-04 Nevočiai – Rubaičiai į sodybą (kelio

Nr. 11-030), žymėjimas plane 1-29, pastatytą 1972 m., ilgis 0,533 km, unikalus Nr. 4400-6287-4220,

paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.8. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Šilalė – Žadeikiai į sodybą (kelio Nr. 11-031),

žymėjimas plane 1-16, pastatytą 1973 m., ilgis 0,23 km, unikalus Nr. 4400-6305-4715, paskirtis kelių,

esantį Dirkintų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.9. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-12 Šilalė Dirkintai į laukus (kelio Nr. 11-

049), žymėjimas plane 1-26, pastatytą 1977 m., ilgis 0,283 km, unikalus Nr. 4400-6303-4644,

paskirtis kelių, esantį Kadžygos kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.10. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-20 į sodybą (kelio Nr. 11-053), žymėjimas

plane 1-21, pastatytą 1979 m., ilgis 0,321 km, unikalus Nr. 4400-6308-3307, paskirtis kelių, esantį

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kadžygos kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.11. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-19 Bokštai į laukus (kelio Nr. 11-057),

žymėjimas plane 1-18, pastatytą 1975 m., ilgis 0,232 km, unikalus Nr. 4400-6313-4434, paskirtis

kelių, esantį Bokštų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.12. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Nevočiai – Žadeikiai į ūkininko sodybą

(kelio Nr. 11-055), žymėjimas plane 1-15, pastatytą 1975 m., ilgis 0,12 km, unikalus Nr. 4400-6312-

9119, paskirtis kelių, esantį Kadžygos kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.13. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Šilalė – Laukuva į ūkininko sodybą (kelio

Nr. 11-020), žymėjimas plane 1-15, pastatytą 1968 m., ilgis 0,241 km, unikalus Nr. 4400-6286-0468,

paskirtis kelių, esantį Vabolių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.14. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Nevočiai – Žadeikiai į sodybą (kelio Nr. 11-

010), žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1964 m., ilgis 0,192 km, unikalus Nr. 4400-6292-6950,

paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.15. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo Tr-04 Kuodaičių kelio į Tr-03 Kuodaičiai –

Rubaičiai (kelio Nr. 11-012), žymėjimas plane 1-85, pastatytą 1966 m., ilgis 1,755 km, unikalus Nr.

4400-6288-6300, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje;

1.16. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-12 Šilalė – Dirkintai – Kadžyga į sodybą

(kelio Nr. 11-039), žymėjimas plane 1-36, pastatytą 1965 m., ilgis 0,748 km, unikalus Nr. 4400-6284-

6215, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.17. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Šilalė – Laukuva į ūkininko sodybą (kelio

Nr. 11-021), žymėjimas plane 1-9, pastatytą 1969 m., ilgis 0,122 km, unikalus Nr. 4400-6286-1221,

paskirtis kelių, esantį Vabolių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.18. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-04 Nevočiai – Rubaičiai į laukus (kelio Nr.

11-017), žymėjimas plane 1-25, pastatytą 1967 m., ilgis 0,581 km, unikalus Nr. 4400-6292-5764,

paskirtis kelių, esantį Kerbedžių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.19. inžinerinį statinį – nuvažiavimą iš kelio Tr-04  Nevočiai – Rubaičiai į sodybą (kelio

Nr. 11-018), žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1967 m., ilgis 0,205 km, unikalus Nr. 4400-6291-8705,

paskirtis kelių, esantį Kerbedžių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.20. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio 11-029 į ūkininko laukus (kelio Nr. 11-028),

žymėjimas plane 1-52, pastatytą 1970 m., ilgis 0,854 km, unikalus Nr. 4400-6292-5997, paskirtis

kelių, esantį Gūbrių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.21. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Šilalė – Žadeikiai į ūkininko laukus (kelio Nr.

11-026), žymėjimas plane 1-27, pastatytą 1969 m., ilgis 0,81 km, unikalus Nr. 4400-6284-1161,

paskirtis kelių, esantį Gūbrių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.22. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Tr-04 Nevočiai – Rubaičiai į laukus (kelio Nr.

11-011), žymėjimas plane 1-28, pastatytą 1962 m., ilgis 0,551 km, unikalus Nr. 4400-6292-4778,

paskirtis kelių, esantį Lapkalnio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.23. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Šilalė – Žadeikiai į ūkininko sodybą (kelio Nr.

11-027), žymėjimas plane 1-18, pastatytą 1960 m., ilgis 0,347 km, unikalus Nr. 4400-6291-9979,

paskirtis kelių, esantį Gūbrių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.24. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Tr-02 Nevočiai – Šiaudaliai į laukus (kelio

Nr. 11-009), žymėjimas plane 1-8, pastatytą 1961 m., ilgis 0,144 km, unikalus Nr. 4400-6288-4417,

paskirtis kelių, esantį Lapkalnio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.25. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-22 Drobūkščiai Užsienis į sodybą (kelio Nr.

11-064), žymėjimas plane 1-38, pastatytą 1960 m., ilgis 0,463 km, unikalus Nr. 4400-6310-8007,

paskirtis kelių, esantį Drobūkščių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.26. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Nevočiai – Žadeikiai į ūkininko sodybą

(kelio Nr. 11-054), žymėjimas plane 1-15, pastatytą 1963 m., ilgis 0,393 km, unikalus Nr. 4400-6314-

2263, paskirtis kelių, esantį Kadžygos kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.27. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-20 Bokštai kelias Šilalė Žadeikiai į laukus

(kelio Nr. 11-056), žymėjimas plane 1-10, pastatytą 1970 m., ilgis 0,199 km, unikalus Nr. 4400-6314-



3

8414, paskirtis kelių, esantį Bokštų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.28. inžinerinį statinį – pėsčiųjų taką, žymėjimas plane 1t-3t, pastatytą 1978 m., ilgis 23,63

m, plotas 1180,34 kv. m, unikalus Nr. 4400-6301-9638, paskirtis kiti inžineriniai statiniai, esantį

Šilalės mieste, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.29. inžinerinį statinį – kelią Vaičiai – Vaičių piliakalnis (kelio Nr. 09-120), žymėjimas

plane 113-172, pastatytą 1972 m., ilgis 1,133 km, unikalus Nr. 4400-6276-6012, paskirtis kelių, esantį

Vaičių kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-22 Nr. T1-142

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-23 15:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240522.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-24 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




